
K prodeji, Obchody, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259850 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji exkluzivní komerční objekt v klidné části
Prštného, který svými parametry a umístěním představuje
atraktivní příležitost pro podnikání v oblasti autoservisu a
pneuservisu. Nemovitost s užitnou plochou 105 m2 a stavebním
řešením ze smíšených materiálů nabízí flexibilní využití a
umožňuje okamžité podnikatelské aktivity bez nutnosti dalších
investicí. Objekt se skládá z několika místností, které tvoří servis,
pneuservis, kancelář a sklad, šatnu, sociální zařízení a lze jej dále
přizpůsobit dle individuálních potřeb nového majitele. Klidná a
příjemná lokalita v katastrálním území Prštné zdůrazňuje vynikající
polohu nemovitosti včetně přilehlých pozemků s potenciálem další
stavby a zároveň doplňuje živnostenského ducha s příslibem
udržitelného podnikání. Objekt se prodává plně vybavený a
zařízený, včetně přilehlých parcel. Jedná se o velmi dobře
zavedený pneuservis s více než třicetiletou tradicí a širokou
zákaznickou základnou. Vhodné jako investice, doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4259850
Inzerát vydán: 03.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900877127
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 105 m2
Užitná plocha: 105 m2
Kód zakázky: 877127

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Kořístka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


